ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VP
V/v niêm yết, công bố Danh

mục thủ tục hành chính ban

hành mới, sửa đổi, bổ sung và

phê duyệt bổ sung Quy trình

nội bộ giải quyết thủ tục hành

chính trong lĩnh vực hộ tịch

thuộc phạm vi quản lý của Sở

Tư pháp

Đắk Glong, ngày      tháng 03 năm 2025

            Kính gửi:

     - Văn phòng HĐND&UBND huyện;

     - Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin;

     - Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện;

     - Ủy ban nhân dân các xã.

 Thực hiện Quyết định số 309/QĐ-UBND ngày 04/03/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính ban hành

mới, sửa đổi, bổ sung và phê duyệt bổ sung Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục

hành chính trong lĩnh vực hộ tịch thuộc phạm vi quản lý của Sở Tư pháp (có văn

bản kèm theo).

 Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng Văn hóa, Khoa học và

Thông tin, Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện, Ủy ban nhân dân các xã

theo chức năng, nhiệm vụ cập nhật quy trình TTHC lên hệ thống DVC, đăng tải,

niêm yết công khai Quyết định nêu trên theo quy định.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tư pháp;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

		2025-03-07T15:19:54+0700

		2025-03-07T15:23:09+0700

		2025-03-07T15:23:09+0700

		2025-03-07T15:23:09+0700